Agricultura e Abastecimento - CNPJ nº 46.384.400/0026-05. 

Contratada: DALO EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ nº 49.709.450/0001-

47 - ATA: DA nº 30/2025 

Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene. 

Nota de Empenho nº 2025NE00197 - Data de Emissão: 17/10/2025 – 

Valor Total: R$ 214,00 (duzentos e quatorze reais) – Classificação dos 

Recursos: UGE 130127 – Instituto de Tecnologia de Alimentos. Fonte dos 

Recursos: 150010001. Programa de Trabalho: 20573131748720000. 

Natureza de Despesa 33903012.